MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 284, de 3 de maio de 2024

Constitui Comissão Especial de Avaliação e
Seleção das propostas referentes ao Edital
de Chamamento Público nº 011/2024 -
Credenciamento de Editoras e Distribuidoras
de Livros, Livreiros e Sebos Itinerantes para
participação na Feira do Livro, durante a 3ª
Festa Literária de Toledo - FLIT.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que preceitua a alínea
“c” do inciso II do caput do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

 considerando a solicitação contida no Ofício nº 093/2024-SC, de
30 de abril de 2024, da Secretaria da Cultura do Município,

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Fica constituída Comissão Especial de Avaliação e
Seleção (habilitação) das propostas referentes ao Edital de Chamamento
Público nº 011/2024 - Credenciamento de Editoras e Distribuidoras de Livros,
Livreiros e Sebos Itinerantes para participação da Feira do Livro, durante a 3ª
Festa Literária de Toledo - FLIT, composta pelos seguintes membros:
 I - Helton Rycardo Medes, Matrícula nº 879881;
 II - Sérgio Freire Soares, Matrícula nº 891111; e
 III - Arthur Priester Neto, Matrícula nº 865761.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado
do Paraná, em 3 de maio de 2024.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 3.937, de 6/05/2024

https://www.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/orgaooficial-2024-05/orgaooficial_3937_06052024_assinado.pdf